



Inbjudan till StOF Markkonferens # 3, 26 november 2023

Svinpest och Sprint...?

En rubrik för StOF och SOFT:s tredje markkonferens som innehåller både ordet Svinpest och Sprint får kanske någon att höja på ett ögonbryn. Ambitionen med konferensen i november är dock att dels sprida information och kunskap kring bakgrund och konsekvenser av höstens Svinpestutbrott i Bergslagen, dels att borra lite djupare kring frågor som rör våra Sprintarrangemang.

Under rubriken – *Var ska vi tävla och träna 2030* – har Stockholms OF och Svenska Orienteringsförbundet sedan 2022 bjudit in till två mötestillfällen som med *Naturvårdsverkets nya vägledning för arrangemang i naturen* (2022). Målgruppen har utgjorts av stockholmsklubbarna, inte minst de med ansvar för exempelvis jakt- och markfrågor angränsande distrikt samt Tiomilaföreningen, 25mannaföreningen. Genom det positiva gensvaret från de närvarande, har målgruppen vidgats till att även omfatta representanter för alla distrikt. Konferenserna har genomförts med stöd av Skogssportens Gynnare.

Det finns alltid viktiga markfrågeaspekter inom orienteringen varför StOF och SOFT bjuder in till ännu en markkonferens, den tredje i ordningen, söndagen den 26 november mellan kl.15:00-18:00. Även denna gång genomförs mötet på Teams.

Markkonferensen ska ses som en uppföljning av de erfarenheter och slutsatser som inhämtats och dragits efter att under knappt två år tillämpat den nya vägledningen. Dels som en möjlighet att fördjupa oss i några av de utmaningar och möjligheter som är kopplade Sprint-disciplinen. Avslutningsvis öppnar vi upp för en diskussion kring frågor som rör våra framtida förutsättningar för att tävla och träna i skog och mark.

Preliminärt program:

- Erfarenheter från 2023, Svinpesten i Fagersta m.m.
- Sprint – utmaningar och möjligheter
- Kartägarens roll och ansvar
- Frågor och diskussion.

Inbjudan till Markkonferens #3 på Teams

Tid och plats

Söndag 26 november mellan kl. 15:00-18:00.

Målgrupp

Representanter för stockholmsklubbarna, representanter för samtliga distrikt, 25mannaföreningen, Tiomilaföreningen, Norrkartor, SÖKA, RF-SISU, SOFT, Friluftsidrotterna m.fl.

Anmälan

Via Eventor [StOF-SOFT Markkonferens #3, 26 november 2023](#) senast fredag 24 november.

Kontakt

Lasse Gerhardsson, StOF, 070-580 13 43, lars.gerhardsson@sdfstockholm.se respektive Joacim Ingelsson, SOFT, 070-669 73 89, joacim.ingelsson@orientering.se

Varmt välkomna hälsar StOF och SOFT!